
UCHWAŁA  Nr  V/13/15 

Rady Gminy Iłowo – Osada 

z dnia  30 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Iłowo – Osada na lata 2015-2018 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005r. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) Rada Gminy 
Iłowo – Osada postanawia: 
 

§ 1 
Przyjąć do realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie Gminy Iłowo – Osada na lata 2015-2018, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo – Osada. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                        
                                                                                                                     

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                            Teresa Świątkowska 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie ( Dz. U. z 2005r. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należy przede 
wszystkim tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie. 
 Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie Gminy Iłowo – Osad na lata 2015-2018, zawiera cele i działania do wykonania przez różne 
podmioty na terenie gminy. Ich realizacja ma przyczynić się do przeciwdziałania zjawisku przemocy w 
rodzinie, zapewnienia ochrony ofiarom przemocy oraz skutecznego oddziaływania na sprawców 
przemocy w rodzinie w Gminie Iłowo-Osada. 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 


